LINHA AV
AV SERIES
BOTÕES E SINALIZADORES
ANTIVANDALISMO
VANDAL RESISTANT PUSH BUTTONS AND INDICATORS
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS
TECHNICAL SPECIFICATIONS
AV

24 VCC/VCA / VDC/VAC AVP19IR-7R
BOTÕES ILUMINADOS / ILLUMINATED BUTTONS
CÓDIGO DE COMPRA / HOW TO ORDER
AV
55
Aço inox natural 19 mm / 19 mm stainless steel body
Botão / Button
Contato
Contact
Cor / Color Tensão / Voltage
Modo de operação
 Operation mode
Código / Code
Sem legenda / No legend
2 Rev / DPDT
Azul
Blue
110 VCC/VCA / VDC/VAC Alternado / Alternate AV19IR-1BL
220 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-2BL
Alternado / Alternate AV19IR-2BL
24 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-7BL
Alternado / Alternate AV19IR-7BL
12 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-9BL
Alternado / Alternate AV19IR-9BL
2 Rev / DPDT
Branco
White
220 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-2W
Alternado / Alternate AV19IR-2W
24 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-7W
Alternado / Alternate AV19IR-7W
12 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-9W
Alternado / Alternate AV19IR-9W
2 Rev / DPDT
Laranja
Orange
220 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-2O
Alternado / Alternate AV19IR-2O
24 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-7O
Alternado / Alternate AV19IR-7O
12 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-9O
Alternado / Alternate AV19IR-9O
2 Rev / DPDT
Verde
Green
110 VCC/VCA / VDC/VAC Alternado / Alternate AV19IR-1G
220 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-2G
Alternado / Alternate AV19IR-2G
24 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-7G
Alternado / Alternate AV19IR-7G
12 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-9G
Alternado / Alternate AV19IR-9G
2 Rev / DPDT
Vermelho
Red
110 VCC/VCA / VDC/VAC Alternado / Alternate AV19IR-1R
220 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-2R
Alternado / Alternate AV19IR-2R
24 VCC/VCA / VDC/VAC
Momentâneo / Momentary AV19IC-7R